Di disporre, nell’ambito dell’intervento ME 411 Itala - “Lavori di consolidamento e regimentc#zione 

idraulica dell’area in frana in localita Casaleddu” — Importo complessivo € 1.500.000,00 — Codice 

ReNDiS 19IR546/G1, il pagamento della somma di € 182,57 (centottantadue/S7) quale compenso 

netto a favore del dipendente Geom. Antonine Treppiedi — (C.F. TRPNNNG1S211188P), spettante per 

I’espletamento dell’attivitd di predisposizione e controllo procedure di gara, da liquidare mediante 

emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd 

speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell*ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I'importo di € 137,73 {centotrentasette/73) a favore 

Articolo 4 

Articolo § 

Articolo 6 

Articola 7 

Il Responsabile dell’ strativa 

(Amone) 

della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessive di € 115,20 

(centoquindici/90) di cui € 30,91 a carico del dipendente ed € 84,99 a carico dell’ Amministrazione a 

favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente codice Iban: IT79U 02008 

04625 0001 0695 9080 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 3405/01, capo XVII (contratto

[...]

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 -- da estinguersi, entro il 16 del mese successivo 

al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Il suddetto ordinativo, per complessivi € 466,05 (quattrocentosessantasei/d5), a valere sulle somme 

impegnate con decreto n. 385 del 07.03.2022 e ss.mm.ii. (voce B. 6), verra tratto sulla contabiliti speciale 

n, 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata al 

Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.